

Reference: FOI.ICB-2425/081

Subject: Community Tele-dermatology Provider

*I can confirm that the ICB **does hold some of the information requested**; please see responses below:*

QUESTION	RESPONSE
<p>1. Do you currently have a community tele-dermatology provider?</p> <p>2. If you have a provider that is not the acute trust(s), who are the providers covering your ICS?</p> <p>If the answer to those questions are 'Yes', please also provide the following information:</p> <p>i. When did the service start?</p> <p>ii. Who within the ICS partner organisations holds the contract (if not at ICB Level)</p> <p>iii. What was/is the annual spend?</p> <p>iv. What is the contract end date?</p> <p>v. Is there any extension pending on the dermatology contract?</p>	<p>There is not a community tele-derm provider in BNSSG (Bristol, North Somerset and South Gloucestershire). Primary care are able to send photos alongside advice and guidance requests or referrals to secondary care.</p> <p>In addition to this BNSSG is piloting a specific project with a small number of BNSSG GP practices/Primary Care Networks (PCNs) to include images as part of the Urgent Suspected Skin Cancer pathway.</p>

The information provided in this response is accurate as of 6 June 2024 and has been approved for release by Dave Jarrett, Chief Delivery Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.